
Čtenářská výzva 2022 
od Databáze knih 

Knihovna městyse Netvořice

Kniha (od
autora) z

mého dětství  

Kniha v níž je
postava na

útěku 

Kniha od
afrického

autora

Kniha, jejíž
děj se

odehrává v
horách

V pořadí
čtvrtá

autorova
kniha vydaná

v ČR  

Kniha, jejíž
autor je starší

než já 

Kniha autora,
který prožil 1.

světovou
válku  

Kniha s
předmluvou 

Kniha, jejíž
název

neobsahuje
písmeno “a”

Kniha, která
má na obálce

strom 

Kniha s
tématem
nešťastné

lásky 

Kniha od
držitele Ceny
Franze Kafky 

Literatura
faktu 

Kniha s méně
než 22

hodnoceními
na DK

Kniha, jejíž
autor už
nežije 

Kniha, jejíž
postava má

fyzickou
indispozici 

Kniha, která
má více než
333 stran 

Kniha jejíž
hlavní hrdina

pije kávu 

Kniha, jejíž
autor je
novinář 

Kniha poprvé
vydaná v roce

2022 (nová
kniha)

Zapojit se může každý. 😊
 Své výsledky nám můžete posílat na e-mail knihovny nebo

na sociální sítě. 

https://www.emojiall.com/cs/emoji/%F0%9F%98%8A

